2

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]от 23.06.2022г.                                                                        № 48
ст-ца Новоясенская

Об утверждении неунифицированных форм первичных документов, регистров, применяемых в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района

          В соответствии с Приказом Министерства финансов России от 30.12.2017г. № 274н СГС «Учетная политика, оценочные значения и ошибки», Федеральным законом  от 06.12.2011г. № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» приказываю:
1. Утвердить неунифицированные формы первичной документации, регистров, самостоятельно разработанных или унифицированные формы с изменениями, применяемых в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района:
1. Акт на вручение подарков
2. Ведомость вручения подарков
3. Акт инвентаризации расходов будущих периодов
4. Акт инвентаризации резервов предстоящих расходов на оплату отпусков
5. Путевой лист легкового автомобиля
6. Акт контрольного замера расхода топлива при работе
7. Карточка-справка  КОД 0504417
2. Контроль за выполнением настоящего   распоряжения   оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.

	Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района

Н.В. Столик

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от ____________ № ______
«Об утверждении неунифицированных форм первичных документов, регистров, применяемых в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен и подготовлен:
Ведущий специалист администрации
Новоясенского сельского поселения                                                О.С. Бербасова
Староминского района                                                              ___________2022 г